Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
ERRATA DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2022
PROCESSO: 20101.060041/2021.67 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado

de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo
objeto é a Eventual aquisição MEDICAMENTOS ONCOLÓGICOS, para atender as Unidades de Saúde do Estado
de Roraima no exercício de 2022, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO
DE REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a seguir:

Onde se lê:

Valor Total: R$ 2.465.204,60 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil duzentos e quatro reais e
sessenta centavos)

 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões –
Código da UASG nº 456961.

Leia-se:

     Valor Total: R$ 2.586.922,10 (dois milhões, quinhentos e oitenta e seis mil novecentos e vinte e dois reais e dez
centavos)
   Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões –

Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 24 de novembro de 2022.

(Assinatura Eletrônica)
DAGOBERTO KUNZLER MACHADO JÚNIOR

Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Pregoeiro, em 24/11/2022, às
09:36, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 6954699 e o código CRC 8107BC1A.

20101.060041/2021.67 6954699v6

Criado por 03188843216, versão 6 por 03188843216 em 23/11/2022 13:43:58.

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar